LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC

VÀ  KỸ THUẬT VIỆT NAM

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN THƯƠNG HIỆU VIỆT

Số:        /THV
 V/v đề cử tham gia Chương trình “Khoa học và  công nghệ phát triển nông nghiệp vùng Duyên hải Nam Trung bộ - Tây Nguyên năm 2018”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2018

Kính gửi:

Nhằm hỗ trợ phát triển nông nghiệp cho khu vực Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây Nguyên trong việc ứng dụng khoa học và công nghệ phục vụ sản xuất, xây dựng thương hiệu, đủ sức cạnh tranh trong thời kỳ hội nhập. Chương trình do Bộ Khoa học và Công nghệ chủ trì và phối hợp với hơn 20 cơ quan trung ương và địa phương tổ chức Chương trình “Khoa học và công nghệ phát triển nông nghiệp vùng Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây Nguyên năm 2018”. Với mục đích giới thiệu các công nghệ, thiết bị, sản phẩm nông nghiệp và liên quan đến nông nghiệp, nhằm giao lưu chia sẻ, trao đổi kinh nghiệm, liên kết hợp tác giữa các nhà khoa học với các doanh nghiệp trong và ngoài nước. Từ đó thúc đẩy đầu tư, đổi mới công nghệ, phát triển thị trường và thương mại hóa sản phẩm, hình thành từ kết quả nghiên cứu thành công, góp phần phát triển kinh tế trong thời kỳ hội nhập.

Thời gian: Từ ngày 28/06/2018 đến ngày 01/07/2018

Địa điểm : Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

      Trung tâm nghiên cứu phát triển Thương hiệu Việt là đơn vị được giao nhiệm vụ phụ trách công tác tổ chức xin trân trọng kính mời Hiệp hội đề cử các đơn vị, các doanh nghiệp tham gia Chương trình nói trên theo thông tin (đính kèm). Đề nghị Quý Hiệp hội khẳng định sự tham gia bằng văn bản và gửi đến Ban tổ chức trước ngày 25/04/2018 theo địa chỉ: Trung tâm nghiên cứu phát triển Thương hiệu Việt; số 26 - 27, Lầu 3, Tòa nhà Garden Gate, số 08 Hoàng Minh Giám, phường 9, quận Phú Nhuận, TP HCM. Liên hệ theo số điện thoại tổng đài: 028.36360995 hoặc Bà Trần Thị Thu Hiền số điện thoại: 028.22015379, 0902419873
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VTTHV
	TM. BAN TỔ CHỨC
GIÁM ĐỐC
Phan Thị Mỹ Yến